
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAZIV TEKMOVANJA:  DRŽAVNO TEKMOVANJE V TRAPU ZA VETERANE 

 
 
 
 
 
ORGANIZATOR:    SZS, SD SVOBODA SEŽANA 
 
 

DATUM IN KRAJ: 8.9.2018, KAZLJE PRI SEŽANI  
 
 

GLAVNI SODNIK: GRAZIOLA SERGIJ 
 
ŠT. SHEME:  5 
 
ŽIRIJA:   -     VEBER JURIJ 

- FIDLER BRANKO 
- NUČIČ ROBERT 

 
VODJA TEKM.:  MOHORČIČ MATJAŽ 
 
 
 
 
 
 
Tekmovanje je potekalo brez pritožb skladno s pravilnikoma ISSF in SZS. 
 
 
 
        SD Svoboda Sežana 
 
 
 
 
 
 



REZULTATI, VETERANI  NAD 50 LET 
 
UVR ŠŠ PRIIMEK IN IME SD KAT 1 S 2 S 3 S SKUPAJ 

1 28 DEBENJAK HENRIK BRDA 50 25 22 18 65 

2 14 TUŠEK BORUT FLV 50 18 21 23 62 

3 7 OGRIZEK MARJAN FLV 50 17 22 19 58 

 
 
 
 
REZULTATI, VETERANI  NAD 60 LET 
 
UVR ŠŠ PRIIMEK IN IME SD KAT 1 S 2 S 3 S SKUPAJ SO 

1 6 KODERMAC ALBIN BRDA 60 22 18 20 60   

2 22 FIDLER BRANKO FLV 60 16 21 22 59 4 

3 13 LEŠNIK MIRO KAMNIK 60 19 18 22 59 3 

4 16 PŠENIČNIK MARJAN RADLJE OB DRAVI 60 21 21 17 59 1 

5 4 VEBER JURIJ KAMNIK 60 17 19 22 58   

6 2 MREVLJE LJUBO TK GORICA 60 17 20 21 58   

7 5 PIRJEVEC SAMO SD OLIMPIJA 60 18 20 20 58   

8 20 BREMEC LUDVIK BRDA 60 14 21 20 55  

9 9 GRUBELNIK JOŽE RADLJE OB DRAVI 60 20 16 19 55   

10 17 BEZJAK IVAN VITOMARCI 60 16 17 21 54   

11 25 BLAŽINČIČ KARLO RUDAR GLOBOKO 60 20 17 14 51   

12 10 MARINČIČ JANEZ TK ILB 60 15 15 15 45   

13 27 PETELIN MLADEN RADLJE OB DRAVI 60 11 17 16 44   

14 1 MARINČIČ ANTON TK ILB 60 12 13 15 40   

15 21 KOCUVAN VINKO VITOMARCI 60 16 14 9 39  

 
 
 
 
REZULTATI,  VETERANI  NAD 70 LET 
 
UVR ŠŠ PRIIMEK IN IME SD KAT 1 S 2 S 3 S SKUPAJ SO 

1 19 ŠTEMBERGAR DANILO TK IL. BISTRICA 70 21 20 19 60   

2 3 DROLE MIRKO BRDA 70 18 21 20 59   

3 8 VERSTOVŠEK FRANC RUDAR GLOBOKO 70 22 16 20 58 1 

4 15 BARIČ VLADO RUDAR GLOBOKO 70 18 20 20 58 0 

5 29 SLATNAR PETER PREDOSLJE 70 13 19 14 46  

6 11 JANČIČ VOJKO BRDA 70 15 15 15 45   

7 26 ZIDANIČ MILJAN RUDAR GLOBOKO 70 16 13 14 43   

8 23 ZUPAN JOŽE RUDAR GLOBOKO 70 14 14 13 41   

 



 
 
 
REZULTATI, VETERANI  EKIPNO 
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2. 
 
 
 
 

3. 
 
 
 
 
 

4. 
 
 
 
 
 
 

5. 
 

SD BRDA 
ST PRIIMEK IN IME 1S 2S 3S SKU 

3 DROLE MIRKO 18 21 20 59 

6 KODERMAC ALBIN 22 18 20 60 

28 DEBENJAK HENRIK 25 22 18 65 

  65 61 58 184 

SD FRANC LEŠNIK VUK 
ST PRIIMEK IN IME 1S 2S 3S SKU 

7 OGRIZEK MARJAN 17 22 19 58 

14 TUŠEK BORUT 18 21 23 62 

22 FIDLER BRANKO 16 21 22 65 

  51 64 64 179 

SD RUDAR GLOBOKO 
ST PRIIMEK IN IME 1S 2S 3S SKU 

8 VERSTOVŠEK 
FRANC 

22 16 20 58 

15 BARIČ VLADO 18 20 20 58 

25 BLAŽINČIČ KARLO 20 17 14 51 

  60 53 54 167 

SD RADLJE OB DRAVI 
ST PRIIMEK IN IME 1S 2S 3S SKU 

9 GRUBELNIK JOŽE 20 16 19 55 

16 PŠENIČNIK MARJAN 21 21 17 59 

27 PETELIN MLADEN 11 17 16 44 

  52 54 52 158 

SD ILIRSKA BISTRICA 
ST PRIIMEK IN IME 1S 2S 3S SKU 

1 MARINČIČ ANTON 12 13 15 40 

15 BARIČ VLADO 15 15 15 45 

25 BLAŽINČIČ KARLO 21 20 19 60 

  48 48 49 145 


